B A :2018/5/4

—RBFINA
= FNo E2: L] Bil3
FP00526 = B/KEth STF
FP00581 ETIPN 7 Cerise
FP00385 aHM RERETC
FP00004 RRZE RFRT.C.
FP00006 = ;EHJE5h BHTC
FP00029 AAEZ tennis villa
FP00021 il F BLAR Jellyfish
FP00576 = WHIEAE HEXIEERK
FP00009 MR Cerise
FP00041 ABRMIL fRF R
FP00500 = #fHE A fBHETTC
FP00557 | /NEKREH Jellyfish
FP00045 E&IIE STF
FP00031 HEEH ATP
FPO0O118 | LUFTKE KIRIABKRZE
FP00527 | AJIER CHECK'IN
FP00010 = #AKRIE— BHTC
FP00584 = #AHE— FEIK A
FP00577 Lt HEREEHR
FP00579 = dhitaE#sk HEREEHK
FP00050 = FR#AMHE—ER LvhL
FP00508  E7iZERd CHECK'IN
FP0O0607 & EAEE TEAM7'LY v—
FP00382 @ /NEFRER LWL
FP00063  AHHAiE *Y-TB
FP00092 = IAkE:AR BHETTC
FP00476 = A&EIEA SAS.C
FP00465 @ LIF—E TEAM7LY v—

Gk

NN N NN NN N N N N N N N N N Y 0N N N YN o NN NN

&t
309.
282.
219.
162.
143.
167.
118.
105.
86.
86.
92.
80.
78.
1.
68.
69.
62.
97.
55.
55.
53.
50.5
50.
49.
48.
42.
41.
38.

Z&B=
B AVP
1 4414
2 | 4029
3 | 3129
4 2314
5 | 2043
6 18.56
7 16.86
8 | 15.00
9 12.29
9 12.29
11 | 11.50
12 1143
13 | 11.14
14 10.14
15 | 9.71
16 | 9.29
17 | 8.86
18 | 8.14
19 | 7.86
19 | 7.86
21 157
22 | 1.21
23 | 714
24 | 7.00
25 686
26 @ 6.00
27 @ 586
28 543

5/4
TO106
Bs
2018
4/22

70.
18.
35.

18.

78.

28.

5/4
TO0105

B]S Bk BERN

2018
4/8

3/28
T0102

2018
2/3

60.

40.
80.
10.
20.

50.

10.
20.

1/14 12/16
TO099 = TO098
fem&k  A-54
2018 2017

1/6 10/28

60. 53.
20. 70.
40. 35.
20. 35.
18.
20.
95.
3 18.
80.
1.
10.
1.
50.
18.
3. 1.
20. 1.
9.

12/30  9/24  11/21 8/9
T0096 = T0094 = T0097 | T0092
fi5;TOP T7OP #EIOP ZHEOP
2017 | 2017 | 2017 | 2017
10/22 = 9/24 9/3 7/2
62.
97. 77.
31. 16.
31. 1.
16.
31. 62. 1. 16.
57. 21.
47.
31.
1. 16. 31.
62.
46.
62.
16. 41.
1. 16.
05
31. 1.
16.

8/9
T0091

R
2017
6/11

4.

105.
23.

68.

95.
95.

23.

5/23
T0089

712992
2017
5/7

62.
31.
47.
16.

16.

31.

16.



FP00026
FP00325
FP00578
FP00043
FP00562
FP00553
FP00501
FP00564
FP00061
FP00598
FP00503
FP00518
FP0O0003
FP00052
FP00585
FP00596
FP00406
FP00064
FP00473
FP00606
FP00547
FPO0019
FP00358
FP00583
FP00612
FP00613
FP00614
FP00427
FP00549
FP00563
FP00582
FP00011

NI 53
REREEA
FERHE
TIEHES
REAINER
BERNE—
FRE—ER
PILEL
I EX
Bb 1L BA
bt 5
FPRREE
HEEH
HFEAER
EIBEX
PAEH
PN IN
JNIZHE R
EHE—
FARE—
E+EER
PN
{EBRENT
LR ER
75 LB
B TAS
FHmz
NEXE
LA EA
EREME
Bt
=R

Jellyfish
S.AS.C
HESLER
IAN
Cerise
t-LUTC
7 L—-IUTC
g LLn—y
Let's play
CHECK'IN
Ship’s
Team”B§”
STF
tennis villa
senjuTC
VILLAGE'S
REAKE
f&FHTC
"YTB
S.AS.C
cerise
BHMRHTC
fBHIRITTC
SIT.C
tennisvilla
tennisvilla
4IT.C
BHEE
Cerise
BHTARE D
LWL
S.AS.C

NN N NN NN NN N NN N NN NN N NN N YN N NN NN NN NN

35.
28.
28.
27.
24.
22.
21.
20.
19.
19.
18.
18.
16.
16.
16.
16.
12.
10.
10.
10.
9.5

PO 0| 0|0 © ©|© |0 ©

29
30
30
32
33
34
35
36
37
37
39
39
41
41
41
41
45
46
46
46
49
50
50
50
50
50
50
56
56
56
56
60

5.00
4.00
4.00
3.86
3.43
3.14
3.00
2.86
2.7
2.7
2.57
2.57
2.29
2.29
2.29
2.29
1.71
1.43
1.43
1.43
1.36
1.29
1.29
1.29
1.29
1.29
1.29
1.14
1.14
1.14
1.14
0.57

35.

20. 1.
3.
1.
10.
10.
1.
16.
16.
10.
10.
10.
9.

8 8
8 8
1.
16.
8 8
16.
16.
0.5
8.
8.

28.
28.

12.

21.



FP00383
FP00575
FP00028
FP00087
FP00365
FP00533
FP00086
FP00030
FP00053
FP00387
FP00395
FP00418
FP00480
FP00524
FP00541
FP00565
FP00590
FP00591
FP00594
FP00595
FP00597
FP00551
FP00592
FP00593

THXA
mkEA
ILAEE
A IKBEEA
EIDRR
EEEXN

FHEBZER

E RS
B EE 4
BHMRE—
H iR—
FAREK
NG LT
]::p N
4
EARFK

o E ISR S

I
=tkR
BOME
K e
EaEL:
fi s 2
1£ kI

BHEFTC
YAYGTC
Jellyfish
tennis villa
tennis villa
Cerise
Team”B§”
Jellyfish
hyy
TCIAEA
BHFETC
Cerise
RRRETC
IMUNTTZARY—
Cerise
Team”B§”
BHEE
BHEE
LvbL
LvbL
iKY-TB
Cerise
AT R P
BHEE

NN NN NN N NN NN N NN NN N N YN NN NN

NMiw w w kA

0.57
0.57
0.43
0.43
0.43
0.29
0.21
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.07
0.07
0.07

0.5

0.5
0.5
0.5



E#H:2018/5/4

—EXFIINA
EFNo £l g
FP00163 IR fBHTC
FP00566 = &4 EFiER BHTC
FP00165 = FihFN4k K977
FP00183 &ARHF FEK A
FP00169 ZBFAEMEF SASC
FP00525 hRE Team7'LY v—
FP0O0166 HH/NE& ABIHATT
FP00168 = = HEFIE 792
FP00535 = Efdh3EfN SAS.C
FP00375  EiARE FN=
FP00484  EH A= BHAE D
FP00178 = {E4R KiEx Let's play
FP00174 =3FFH % SAS.C
FP00299  EHZERF ')3-
FP00357 = /MAFALTE BHTC
FP00574 RAREE e )
FP00567 RIREIE (CEXRFS
FP00177 MHEARRZE tennis villa
FP00449 FHZRHF Let's play
FP00586 FRIKE Cerise
FP00364 FFOE# 43IIT.C
FP00571  THEXRF (CEXFS
FP00521 = REHK I
FP00568 = ATAAER CEXFE
FP0O0170 = {£/&<K5h3E =EF -4
FP00413 = H™D%IF Let's play

Gk

~N N 00NN

—_
o

NN N N NN NN NN NN NN oo NN NN o

At
398.
300.
248.
229.
182.
163.
198.
158.
11.
90.
85.
106.
69.
68.
65.
995.
50.
41.
32.
32.
31.
28.
23.
23.
20.
20.

=
ERL AVP
1 | 44.22
2 | 4286
3 3543
4 2863
5 | 26.00
6 | 23.29
7 | 19.80
8 1975
9 | 15.86
10 | 12.86
11 1214
12 | 11.78
13 | 9.86
14 971
15 | 9.29
16 = 7.86
17 | 7.14
18 | 5.86
19 | 457
19 | 457
21 443
22 = 400
23 329
23 329
25 286
25 286

5/4
TO106
Bs
2018
4/22

80.

60.

40.
40.

20.

20.

3/28
T0102

RERN
2018
2/3

45.
90.
12.
45.

55.
12.

12.
23.

12.

12.

1/14
T0099

e
2018
1/6

35.

53.
9.

40.
9.

18.

85.

12/16
T0098
144
2017
10/28

10.
95.

40.
40.

10.
10.

10.

65.

10.

12/30  9/24  11/21  8/9
T0096 = T0094 = T0097 = T0092
& IOP T7MOP #EHIOP ZHEOP
2017 | 2017 | 2017 = 2017
10/22 | 9/24 9/3 7/2
62. 35. 47.
82.
47. 16.
31. 72. 18.
31. 31. 9. 31.
68.
16. 16. 35. 16.
57. 9. 16.
70.
16. 16.
31. 18.
9.
16. 16.
16. 16.
31.

8/9
T0091

2017

6/11

4.
33.

90.

68.

55.
50.

28.
23.
23.

5/23
TO089

71299
2017
5/7

80.
60.
10.

40.

40.
10.

10.

20.

10.

20.



FP00185
FP00439
FP00506
FP00569
FP00570
FP00572
FP00573
FP00520

o £ F
BIFE
M ER
HwHEEE
WHEETE
Ml thE
PIFEESE
HHE

TLTC
—EXZFE
CELFE
—ELZFE
CELFE
—EXZFE
CELFE
CEXFE

NN NN NN N

_.
e

© M A H > A A

27
28
28
28
28
28
28
34

2.29
0.57
0.57
0.57
0.57
0.57
0.57
0.00

16.

S NS



E$7H:2018/3/28

—BBFHITNA
EFNo E2:]
FP00132 R
FP00046 = KREFHIK
FP00305 = REHA#AIE
FP00508  FFiZE R
FP00385 A&y
FP00526 = ;EA/KEKth
FP00006 = ;EHJFE5A
FP00021 = RifFH 82R3
FP00064  JI|5HES]
FPOO116 = ={lif5—
FP00138  H#ff&ERE
FP00003  #ME%E5E
FP00581 o L K&
FP00527 AIJIER
FP00529 wET
FP00002 = FhILE—
FP00343  FEfEEF
FP00557 @ /MNEKEH
FP00474  {REEFOA
FP00041 =AML
FP00473 @ ®H.Z=—
FP00562  E&IJIEH
FP00030 AR
FP00045 & E&IJIIER
FP00052 HAER
FP00540  fTiBZ4y

iR
CHECK'IN
£3IITC
STF
CHECK'IN
RRETC
STF
f8FHTC
Jellyfish
f8FHTC
fBHTC
TEAM7 LY v—
STF
Cerise
CHECK'IN
STF
RERETC
Jellyfish
Jellyfish
Jellyfish
EH R
"YTB
Cerise
Jellyfish
STF
tennis villa
IS.S

Gk

[=2]

[S2 BN RS BRI S ) BINNS ) NS BN S ) RIS ) BN ) B RIS BEINS) RIS B2 BN S ) BEINS ) BRI G  BE S ) BUINS) BRGNS BN o> BUEL N NG ) BN d ) |

At
376.
259.
245.
332.
207.
169.
121.
119.
108.
108.
100.
90.
89.
86.
85.
82.
78.
78.
75.
74.
62.
97.
56.
995.
51.
o1

Z&xB=
EGZ AVP
1 | 62.67
2 5180
3 | 49.00
4 | 4743
5 | 3450
6 | 33.80
7 | 2420
8 | 2380
9 | 21.60
9 | 21.60
11 | 20.00
12 | 18.00
13 | 17.80
14 1 17.20
15 | 17.00
16 | 16.40
17 | 15.60
17 | 15.60
19 | 15.00
20  14.80
21 | 1240
22 | 11.40
23 | 11.20
24 | 11.00
25 | 10.20
25 | 10.20

3/28
TO0104
2D
2018
3/17

100.
53.

18.
53.

35.
35.
100.

18.

18.

3/28
T0103
RERN

2018

2/4

68.
23.
90.
68.
12.
90.
45.
45.

12.
12.

55.
12.

23.
23.

95.

12.

1/14 1/22 11/10  9/10
TO100 @ TO101 | TOO95 ' TOO93
mhR BATER §FI0P 4voy7
2018 2017 2017 2017
1/1 12/3 10/15 = 8/27
9. 62. 47.
47. 68.
70. 85.
9. 62. 71. 8.
35. 31.
70.
31. 45.
35. 31. 8.
16.
16.
35.
9. 68.
9. 71.
85.
47. 35.
78.
78.
18. 31.
35. 31.
8. 31.
16.
31. 16. 9.
35. 16.
31. 8.

8/9
T0090

2017
6/3

90.
68.

90.
68.

45.
45.



FP00120
FP00010
FP00121
FP00127
FP00031
FP00062
FP00583
FP00498
FP00503
FP00509
FP00007
FP00123
FPO00136
FP00518
FP00610
FP00556
FP00084
FP00129
FP00408
FP00454
FP00469
FP00524
FP00598
FP00599
FP00600
FP00608
FP00609
FP00040
FP00063
FP00352

1L B 2K AR
M AS—
WHEZ
WFTER
HEEHR
mA—E
)0
HESU
Bty S +
mAFE—
MTFES
A=
hINE—
S
RiEfH
tLIATE
EH—&
FEHEEZ
BHME
78 0 ERI
FEBRA
I[P N
B ILFH3
=B#®X
AHEHE—
BR#BZ
YR (A=2
THEX
AHEE
HmAEZ

SIT.C
BHTC
CHECK'IN
CHECK'IN
ATP
TLTC
SIT.C
cerise
Ship’s
TLTC
HEHRATC
TLTC
Team” B§”
Team”B¥”
TEAM7 LY v—
SIT.C
AW-ITC
tennisvilla
CHECK'IN
tennisvilla
AW-ITC

IMUNTTZARY -,

CHECK'IN
Jellyfish
CHECK'IN
CHECK'IN
EyMUNTTS
Jellyfish
£1)-TB
EMEZETC

47.
45.
45.
45.
39.
32.
32.
31.
30.
217.
23.
23.
23.
23.
23.
21.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
16.
16.
16.

27
28
28
28
31
32
32
34
35
36
37
37
37
37
37
42
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
54
54
54

9.40
9.00
9.00
9.00
7.80
6.40
6.40
6.20
6.00
5.40
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.20
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.20
3.20
3.20

18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.

23.
23.
12.

23.
12.

47.
16.
8.
9.
9.
18.
18.
18.
16.
16.
16.

45.

45.
45.
23.
23.

23.
23.
23.
23.



FP00353
FP00403
FP00465
FP00480
FP00587
FP00588
FP00589
FP00048
FP00399
FP00611
FP00050
FP00081
FPO0119
FP00142
FP00144
FP00306
FP00418
FP00423
FP00475
FP00485
FP00547
FP00601
FP00395
FP00550
FP00602
FP00603
FP00604
FP00605

hHRE—
R4y AR
s — 5
NN
HEIE
NI
WAEZ
hEF{z
/1N SR B

1032 3L
g H/B/mO

FRHATE— BR
ILAREE
(IR &RE
T1EE
BRHEA
IR E
FARK
BT RtT
e =R
FRR&
E+EESR
LS
A HR—
=+ i
EENEE
BN FHREED
ek
= SRR

S3TC

TEAM7' LY v—
TEAM7'LY v—

RERETC
BHEETC
BHEETC

Cerise

ATP

ATP
Lol
LybhL

STF

BARTTC
A1B&G
BANETC
Cerise
SIT.C
£3IT.C
Cerise
cerise

STF

BHATETC
{EBEETC
KAV 127
FUKUI JTT
KAV 127
&Y 127

[S2 BN RIS RIS ) RIS RIS BN S ) BUNNS) BRNG BUIN ) BUNS ) BN B BN ) RIS ) BRI B G BEINS ) BEENS ) BN BRI <) BN S ) BEINS ) BN G BN &) BRI S ) BUNNG ) BRd ) |

P OO |®|® OO ©|lO | ©lo|o ©|lo|©|©|o

54
54
54
54
54
54
54
64
64
64
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
79
79
79
79
79
79

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
2.40
2.40
2.40
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

12.
12.
12.

16.
16.
16.

@ |00 00| o ®

16.
16.
16.
16.

Clo|o|»©



E$7H:2018/3/28

—BEXFITTINVA
EFNo E2:]
FP00286  EFIE{ENNER
FP00357 = /NRTFARTE
FP00165 = FihFN4k
FP00251  FRARIZEF
FP0O0166 HH/NE&
FP00535  FprhsE#n
FP00525 miRE
FP00168 = = HEFIE
FP00566 @ E#TEFIHR
FP00175 = dtJIl4bsE
FP00257 i#&kmHmEFER
FP00215  &E#t5#F
FP00278 | ZEH®HSH
FP00364  FFOE#
FP00235  WR=EF
FP00495  HHEERE
FP00221 ITHRE
FP00170 = {£/4<ARBASE
FP00187 MEAZE
FP00225 UAUAH
FP00169 ZBEARMEF
FP00280 = HHHMHE
FP00163 IR
FP00178 = {EAR KiEx
FP00183 &ARHF
FP00246 ERERKF

Bil=
fBHTC
BHTC

Kkby77°
JI4Y
ANYRTT
SAS.C

Team7'LY v—

79
BHTC

KAETZR)77

7' —3yTC
A's
fBHTC
4£3IT.C

BAMKATC

tennis villa
ships
=ER -4
ETC
ship’s
S.AS.C
Ship’s
f8FHTC
Let's play
E KK
=EfR-4

Gk

[=2]

S OO OO O OO O O o0 O O 60 O OO O o6 o0 o 6o N oo oo o oo o o

At
351.
289.
281.
281.
219.
203.
191.
171.
142.
133.
122.
110.
110.

96.
90.
90.
79.
76.
74.
63.
61.
958.
56.
45.
45.
40.

Z&xB=
EGZ AVP
1 | 5850
2 | 4817
3 | 46383
3 | 46383
5 | 36.50
6 | 3383
7 | 3183
8 | 2443
9 | 2367
10 | 2217
11 1 2033
12 | 18.33
12 1 1833
14 | 16.00
15 | 15.00
15 | 15.00
17 1317
18 | 12,67
19 1233
20 | 10.50
21 | 1017
22 | 9.67
23 | 9.33
24 750
24 | 750
26 6.67

3/28
TO0104
2D
2018
3/17

53.
53.
18.
18.

35.

35.

18.

18.

90.
90.

18.

3/28
T0103
RERN

2018

2/4

100.
100.
75.
75.
25.
50.
50.
50.

50.

25.
25.

1/14 1/22 11/10  9/10
TO100 @ TO101 | TOO95 ' TOO93
mhR BATER §FI0P 4voy7
2018 2017 2017 2017
1/1 12/3 10/15 = 8/27
80. 62.
80.
40. 47. 18.
40. 47. 18.
60. 16. 62.
40. 31. 47.
40. 31. 35.
10. 31. 16. 18.
62. 80.
31. 16. 18.
60. 62.
16. 80.
16. 63.
10. 16. 18.
10. 16. 16. 18.
63.
47.
10. 16. 18.
20.
20.
10. 16.

8/9
T0090

2017
6/3

56.
56.
83.
83.
56.

28.

110.
110.

14.
14.

14.

14,
56.

14.



FP00554
FP00177
FPO00171
FP00174
FP00190
FP00229
FP00230
FP00261
FP00279
FP00511
FP00513
FP00223
FP00243
FP00264
FP00285
FP00552
FP00214
FP00258
FP00580

(AN SE S
NHEEESE
B ETFIF
=irHEAE
NFHHIF
FRAAEF
LEHEETF

RAREEF

HiEF
WEER
74 %
W]z ESE
5 e 55
ithim &0+
REHAEF
IWE=E
=EEATF
AaEF
RAML

TLTC
tennis villa
ATP
S.AS.C
ATP
AT IATC
TCTL—Y
IS.S
FREY) -
TLTC
J1
SUN
SUN
ISS
S.AS.C
Jellyfish
A's
N-TC
A's

D OO OO O OO O O OO OO O O o0 oo o 6o o o o o

35.
34.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
25.
20.
20.
18.
18.
16.
16.
16.
14.
14.
14.

27
28
29
29
29
29
29
29
35
36
36
38
38
40
40
40
43
43
43

5.83
5.67
4.67
4.67
4.67
4.67
4.67
4.67
4.17
3.33
3.33
3.00
3.00
2.67
2.67
2.67
2.33
2.33
2.33

35.
16. 18.

18. 10.
25.

18.
18.
18.
18.

16.
16.
16.

28.
28.
28.
28.
28.

14.
14,
14.



BHrH:2019/3/10

—BBEFSUINR
= FNo £ |l Bil3
FP00045 EAIER STF
FP00526 = B/KEth STF
FP00004 RRZE EFIRTC
FP00518 = dhfRZ s Team” "
FP00584 | #AHE— EKAG
FP00029 AAEZ tennis villa
FP0O0003  #FEE®R STF
FP00500 = #fHE A fBHETTC
FP00296  E#FHIIK RHKE
FP00385 AaHxM RERETC
FP00598 = #bILUFER check'in
FP00527 | AIJIER CHECK'IN
FP00633 MR 714
FP00021 = R ELR3 Jellyfish
FP00627 = #FT3E{R HEREEHK
FP00006 = ;EHE5A fBHTC
FP00008 | LHIKE fBHTC
FP00052  HAEX tennis villa
FP00628 = <FEEH HEREEHR
FP00630 PRS- ATP
FP00050 = FR#AMHE—ER LvhL
FP0O0607 & EAEE TEAM7'LY v—
FP00615 XEFEK Check'in
FP00505  AAEX ATP
FP00604  FFMskF HEY 127
FP00557 & /NEKEH Jellyfish
FP00026 = JI&HFE STF
FP00031 HEEH ATP

Gk

NN N NN N N N NN N N N N N N N N N NN YN o NN NN

&t
303.
177.
164.
159.
135.
157.
113.
102.
100.
95.
95.
87.
71.
75.
60.
56.
55.
55.
55.
51.
50.
49.
49.
47.
46.
41.
35.
34.

Z&B=
B AVP
1 43.29
2 | 2529
3 | 2343
4 | 2211
5 19.29
6 17.44
7 16.14
8 | 1457
9 14.29
10 | 13.57
10 | 13.57
12 1243
13 | 11.00
14 | 10.71
15 | 857
16 | 8.00
17 | 7.86
17 | 7.86
17 | 7.86
20  7.29
21 714
22 | 7.00
22 | 7.00
24 6.1
25  6.57
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27 | 5.00
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16. 47. 1.
46. 92.
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16.
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8
46.
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16.
8. 1. 16.
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FEHTOP 71299
2018 2018
6/10 5/217
31. 47.

21.
1.
16. 31.
21. 92.
1. 1.
1. 31.
21.
62. 16.
47.
8.
16.
1. 8.
21.
46.
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35.
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FP00644
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S.ASC
Cerise
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30
31
32
33
34
35
35
37
37
39
40
40
42
43
43
45
45
45
45
45
45
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

471
4.29
4.00
3.7
3.97
3.00
2.86
2.86
2.57
2.57
243
2.29
2.29
1.71
1.43
1.43
1.29
1.29
1.29
1.29
1.29
1.29
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
1.14
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20.
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10.
10.

16. 16.
16.
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62
63
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63
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1.14
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0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
0.14
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